
“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 
 
 

     

 

   

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

  
Verbale N. 05 di Reg. 

 
 
 

OGGETTO: Pagamento degli oneri per l’utilizzo del laboratorio d’informatica e del 
compenso delle professoresse Amort Miretta e Sartori Chiara 
 
 
 
L’anno duemilanove (2009) addì ventiquattro (24) del mese di febbraio presso la sede 
sociale 

  

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Bonomo Agostino, Presidente 

 

e l’assistenza del Segretario dr. Francesco Manzardo e del dr. Gatti Alessandro, 
responsabile amministrativo e contabile della società 

 

Sono presenti: Bonomo Agostino (Camera di Commercio di Vicenza), Panozzo Dino 
(Coldiretti Vicenza, vicepresidente), Barbierato Valentino (Associazione Industriali 
Vicenza), Gasparini Giovanni (Comunità Montana dall’Astico al Brenta), Ruaro Dario 
(Associazione Artigiani di Vicenza), Riva Vladimiro (Consorzio vicenzaè). 

Sono assenti: Benetti Enzo (A.S.C.OM. Vicenza), Vascon On. Luigino (Provincia di 
Vicenza), Munarini Francesco (Comunità montana Astico Posina); 

  

Assistono i Sindaci: -------------------------- 

 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 

 

 



 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CHE con provvedimento n. 61 del 04 novembre 2008 veniva approvato l’avviso pubblico 
per la selezione di un addetto alla segreteria del GAL “Montagna Vicentina”; 
 
CHE con delibera n 01 del 03 febbraio 2009  veniva affidato alle professoresse Amort 
Miretta e Sartori Chiara l’incarico di esaminatrici relativamente alla prova di lingua inglese 
e tedesca e contestualmente veniva approvata la prima graduatoria di merito delle 
domande pervenute ; 
 
VISTE le richieste di compenso occasionale presentate in data 19 febbraio 2009 dalle 
professoresse Amort e Sartori; 
 
VISTA la  nostra richiesta prot. n. 47 del 09 febbraio 2009 di utilizzo del laboratorio 
d’informatica per l’effettuazione delle prove di lingua inglese e tedesco; 
 
VISTA la convenzione stipulata in data 12 febbraio 2009 tra il nostro GAL e l’Istituto di 
Istruzione Superiore Statale con la quale si concedeva l’uso temporaneo di un  laboratorio 
di informatica 
 
 
con voti unanimi favorevoli 
 

DELIBERA 
 
 
 
1. DI PROVVADERE IL PAGAMENTO DEI COMPENSI SPETTANTI ALLE DOCENTI 

AMORT MIRETTA E SARTORI CHIARA DI € 200 OMNICOMPRENSIVO  CIASCUNA; 
 
 
2. DI PROVVEDERE AL PAGAMENTO ALL’ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

STATALE DI € 30,00 PER L’USO TEMPORANEO DEL LABORATORIO E DI € 90,00 
PER L’USO DELLE ATREZZATURE COME PREVISTO DALLA CONVENZIONE; 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 


